АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№6/1
13.01.2014

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об утверждении Плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения на 2014 год
В целях упорядочения системы управления муниципальных закупок Кожевниковского сельского поселения, руководствуясь пунктом 3 части 1 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 70-73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кожевниковского сельского поселения
1.  Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения на 2014 год согласно приложению.
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: kozhev@tomsk.gov.ru и на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов по адресу http ://zakupki. gov .ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
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Глава поселен
Штоппель Т.Ю.
2-35-86
А.А. Малолетко

Приложение к распоряжению
)
Администрации Кожевниковского сельского поселения от 13 января 2014 года № 6/1
План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения
на 2014 год
	Наименование заказчика
	Администрация Кожевниковского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	636160, Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина, 17; тел/факс 8 (38244) 22 481, 21 734; koznev@tomsk.gov.ru

	ИНН
	7008006663

	КПП
	700801001

	ОКАТО
	69228835000


	КБК
	ОКВЭД
	окдп
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	
	
	
	№
заказа
(№
лота)
	Наименование
предмета
контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед.
измерения
	Количество
(объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	903.0104.0
020400.244
.340
	75.11.3
	23.20.11
	1
	Приобретение
бензина
	Поставляемая продукция по своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
	литр
	4 107
	115,000
	30%
	
	в течении года
	котировка
	


	903.0503.6
000500.244
.340
	75.11.3
	23.20.11
	2
	Приобретение
дизельного
топлива
	Поставляемая продукт )> своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
	литр
	4 857
	170,000
	)
30%
	
	в течении года
	котировка
	

	903.0113.7
953010.244
.226
	75.11.3
	70.32.11
	3
	Оценка жилого и нежилого имущества поселения
	Поставляемая продукция по своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
	шт
	33
	100,000
	30%
	
	в течении года
	котировка
	

	903.0113.7
953020.244
.226
	75.11.3
	74.20.52
	4
	Услуги в области ландшафтной архитектуры
	Поставляемая продукция по своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
	шт
	42
	270,000
	30%
	
	в течении года
	котировка
	

	903.0409.3
150212.244
.225
	75.11.3
	45.23.11
	5
	Работы по восстановлени ю дорожный покрытий
	Поставляемая продукция по своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
	кв.м.
	788
	1 417,500
	30%
	май 2014
	август 2014
	электронный
аукцион
	


Услуги по
уборке
территории,
улучшению
санитарного
состояния и
аналогичные
услуги
Г рейдировани е улиц)
Поставляемая продукщ ) своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
)
903.0409.3 150212.244 .225
сентябрь
2014
электронный
аукцион
машино/час
540
540,100
30%
май 2014
75.11.3
90.03.13
Услуги по
уборке
территории,
улучшению
санитарного
состояния и
аналогичные
услуги
Грейдировани е улиц)
Поставляемая продукция по своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
903.0409.3 150212.244 .225
сентябрь
2014
электронный
аукцион
май 2014
818
900,000
30%
70.32.13
75.11.3
Строительство газопроводов высокого и низкого давлений
903.0409.3 150212.244 .225
сентябрь
2014
электронный
аукцион
май 2014
2,7
6 450,625
30%
45.21.31
75.11.3
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декабря 20 14 г.
27
(дата утверждения)
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) зак;
Поставляемая продукция по своему качеству должна
соответствовать действующим на предприятии ГОСТам и ТУ, а также иным российским стандартам
Малолетко Александр Александрович
